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Höö parningsstation 2025 
 

Vi i Älmhultortens biodlareförening återstartade vår parningsstation på Höö 2024. Nu fortsätter vi vårt arbete med att 
göra den till ett nav för hela regionen där alla som vill ska kunna få tillgång till ett mer lokalt anpassat Buckfastmaterial. 
Vår rasparningsplats öppnas lördagen den 14 juni 2025 och hållas öppet fram till 9 aug 2025. 

 
 

Hur gör jag? 
 
Vill du köra dina drottningar hit för parning bokar du platser genom att kontakta vår föreståndare Torbjörn  Kuylenstierna  
via telefon: 0706808736 eller mejl: kesta.suenson@gmail.com (genom bekräftelsemejl är dina platser bokade) 
 
På grund av det specifika området kommer vi att sköta utsättning och inhämtning av kassetterna. 
Därför sker inlämning och uthämtning av kassetterna uteslutande på lördagar mellan kl 9.00 till 10.00 på följande plats. 

Hitta dit: Länk som använder sig av Google maps 
https://maps.app.goo.gl/dQYdPfpFKRo1DKKL9 
 
Utlämning sker 14 dagar efter inlämning. 
För ett bra resultat och för att underlätta arbetet ber vi om att du håller dig till 
följande allmänna rutiner: 
  
• Det är biodlarens ansvar att ta reda på den aktuella statusen vad gäller 

amerikansk yngelröta i det område man har sin bigård. Lättast gör man det via Länsstyrelsen i Skånes hemsida. 
Vi tar givetvis inte mot parningskassetter från dessa områden. När detta skrivs är hela Kronobergs Län smittfritt 
men man måste kontrollera den dag man tänker komma.  

• Parningssamhällen ska lämnas in utan drönare, med riklig mat och med tillräckligt många bin i kassetten. 
• I varje parningskassett ska det finnas information om ägaren, adress och telefonnummer. 

Vidare behöver vi information om vilken sorts kassett du använder för dina parningssamhällen. Det säkrar en lämplig 
plats för just din kassettyp. 
 
Du kan antingen betala med swish, eller få en faktura vid avhämtningen. 

Priser per samhälle: 
60 kr för medlemmar i ÄBF 
80 kr för medlemmar i SBR 
100 kr för de som inte är med i SBR 

 
Vi hälsar dig välkommen till vår parningsstation  
 

JUNI 2025 
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